
inSPORT|ine s.r.o.
DodAvatel':

inSPORTline s.r.o.
Elektri6n6 6471
911 01 Trendin

ICO: 36311723
Dte 2o2o177oB2
le DPH: sKzo2o177OB2
Telefon:0917700098
E-mail: info@insportline,sk
wvw.insporlline, sk

2ks

Variabiln! symbol:

KonStantn! symbol

Objedn6vka d,: eshop-898778

205,50

4,21
158

211,29

FAKTURA 8.230721779

898778

0008

zo ona: zz.u5.zu23

DPH EUR Celkom

rmsportfrnm

Sudet poloZiek

SPOLU NA UHRADU

|:ilil :ffii."'rll'' 2z,os.zozz Konednyi prijemca:

21.06.2023 i

Ddtum dodania tovaru/sluZby; prijatie platby: t, ZZ.OS,ZOZZ 1,

Forma 0hrady dobierkou

Oznadenie doddvky M1o2st1o J cena Zl'ava Cena %DPH

Fakturujeme Vdm tovar podl'a Va$ej objedniivky:

7'l 82;Stojan na kotUde
inSPORTline PR50
DOPR:Doprava
DOB:Dobierka

1ks 5,05
1 ks 1,90

123,30 41,10

084
032

246,60

5,05
190

20%

20%
20%

Odberatel': ICO: 42077877
DlO: 2022440574
le DPH: 0

Centrum vol'n6ho dasu, Rakfsy 81
Katarina V6clavov6
Rak0sy 250
059 76 RakUsy

SlovenskoBanka: Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK3011000000002623271359
Cislo udtu: 2623271359 K6d bankv: 'l 'l 00

Vystavil:

Vlstavba multifunkdn6ho zariadenia

pre deti a mlddez

v obci Strdne pod Tatrami

K6d projektu: 1D101006
Dovol'ujeme si V6s upozornit, Ze v pripade nedodrzania terminu splatnosti uvedeneho na fakture, VAm md2eme 0dtovat' urok z omeskania v dohodnutel, resp
zakonnej vfSke a zmluvnu pokutu (ak bola dohodnuta)

Rekapitulacia v EUR Sadzba DPH v EUR

0%
5% 000

10% 0,00
20% 42,26

SpolusDPHvEUR

Podporen€ N6rskom prc-s ;# #m,Hfi"jfil#::H,.'l s ra n ro v

Neplat'te, uhraden6 dobierkou !

NaSa spolodnost je zapisane v OR OS Trenein, odd: Sro,Vl d 11B8B/R

ZAklad v EUR

0,00
0,00
000

211,29

nnn
nnn

Prevza

Ekonomrck)i a informa6n! syslem F,OHODA

Pee iatka


